The Weekly **BADR** Qadian

29 ربیع الثانی 1420 ہجری 12 ظہور 1378 ہش 12 اگست 1999ء

لندن ۷ اگست (مسلم ٹیلی ویژن احمدیہ انٹرنیشنل) سیدنا حضرت امیر المؤمنین اللہ تعالیٰ کے فضل سے بخیر و عافیت ہیں۔ الحمد للہ۔ کل حضور انور نے مسجد فضل میں خطبہ جمعہ ارشاد فرماتے ہوئے بیعت کی غرض اور اہمیت و برکات پر تفصیلی روشنی ڈالی حضور نے فرمایا اعمال صالحہ کے بغیر بیعت کی کوئی حقیقت نہیں ہے۔